[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «01» апреля  2022 года                                                                             № 135
       с. Знаменское

О внесении изменений в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 17 октября 2019 года № 381 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Знаменского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 года № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», с целью упорядочения программных мероприятий и объемов финансирования муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Знаменского района Орловской области»,  руководствуясь Уставом Знаменского муниципального района, Администрация Знаменского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 17 октября 2019 года № 381 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Знаменского района Орловской области» изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансовому отделу Администрации Знаменского района Орловской области (А.Е. Беляковой) внести соответствующие изменения в бюджетную роспись Знаменского муниципального района и подготовить предложения о внесении изменений в решение Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 27 декабря 2021 года  № 04-04-РС «О бюджете Знаменского муниципального района Орловской области на 20220 год и на плановый период 2023-2024 годов».
3. И.о. начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Знаменского района Орловской области (А.Н. Глуховой) внести соответствующие изменения в смету расходов учреждения.
4. Отделу архитектуры, строительства, ЖКХ и дорожной деятельности (О.А. Петренко) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства                        (А.С. Борисенко) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет
5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Знаменского района				С.В. Семочкин

image1.png